

Malene Stuhr Holding ApS

Skovvangen 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 22 90 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malene Stuhr Holding ApS
Skovvangen 9
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 22 90 94
Stiftet: 23. januar 2019
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Malene Stuhr

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Jyske Bank, Jægersborg Alle 23, 2920 Charlottenlund
Nordnet, Havneholmen 6, 1561 København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 5.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.343	-13.068
Andre finansielle indtægter	230.119	5.769.364
Øvrige finansielle omkostninger	-7.627	-40.014
Resultat før skat	175.149	5.716.282
1 Skat af årets resultat	-38.531	11.678
Årets resultat	136.618	5.727.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.900
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	75.618	5.642.060
Disponeret i alt	136.618	5.727.960

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskidte skatteaktiver	0	19.083
	Andre tilgodehavender	<u>411.965</u>	<u>375.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>411.965</u>	<u>394.083</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.158.256</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.158.256</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.392</u>	<u>5.351.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.895.613</u>	<u>5.745.226</u>
	Aktiver i alt	<u>5.895.613</u>	<u>5.745.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.761.423	5.685.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.862.423</u>	<u>5.725.805</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	19.386	0
Anden gæld	13.804	19.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.190	19.421
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.190</u>	<u>19.421</u>
Passiver i alt	<u>5.895.613</u>	<u>5.745.226</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	43.745	0	83.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.642.060	0	5.642.060
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.900	0	85.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.900	0	-85.900
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.685.805	0	5.725.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.618	61.000	136.618
	40.000	5.761.423	61.000	5.862.423

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.448	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.083</u>	<u>-11.678</u>
	<u>38.531</u>	<u>-11.678</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	19.083	7.405
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.083</u>	<u>11.678</u>
	<u>0</u>	<u>19.083</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>19.083</u>
	<u>0</u>	<u>19.083</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.448	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-62</u>	<u>0</u>
	<u>19.386</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.158.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>167.350</u>